
S004P01E325U

DOHODA
o zániku výpůjčky

Smluvní strany:

Město Hodonín,

se sídlem Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

IČ : 00284891

zastoupeno Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města

jednající:
Mgr. Eva Holá, zaměstnanec Města Hodonín, na základě usnesení Rady Města Hodonína č.

4362 ze dne 7.2.2017

(dále také ,,půjčitel“)

a

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace

zastoupená ředitelem Mgr. Marcelem Řimákem
IČ : 13694821

se sídlem Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín

(dále jen „vypůjčíte/“)

uzavřeli tuto dohodu:

'NI.

Půjčitel uzavřel s vypůjěitelem dne 9.6.2010 smlouvu o výpůjčce, na základě které přenechal

půjěitel vypůjěiteli do bezplatného užívání nebytové prostory - prostory označené 1.11 až

1.15, 1.17 až 1.21, 1.23 až 1.25 a plochy oplocené zeleně v budově Masarykovo nám. č.p.

115, ě.o. 27, na pozemku p.č. 377, vše zapsáno na LV ě. 10001 pro okres, obec a k.ú.

Hodonín, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, KP Hodonín (dále také jako

„smlouva o výpůjčce“)

II.

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o výpůjčce specifikovaná v článku I. této dohody

zaniká ke dni 31.12.2017.

Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky uvedený v ěl. I této dohody vyklidit nejpozději do

31.12.2017 a vyklizený v téže lhůtě i s klíči předat půjčiteli.

III.

Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky specifikovaný v čl. I. předat ve stavu v jakém jej

převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Drobné opravy a náklady spojené s běžnou

údržbou předmětu výpůjčky, jejichž potřeba vznikla do doby skončení výpůjčky, vypůjčitel



uhradí půjčiteli do 31.12.2017. Pokud tak vypůjčitel neučiní, půjčitel drobné opravy a běžnou

údržbu provede na náklad vypůjčitele.

K uzavření této dohody byl dán souhlas na 61. schůzi Rady Města Hodonína, konaném dne

7.1 1.2017, usnesením č. 5538.

Í3 M V Hodoníně dne ,/J, 1-f.ZOýV Hodoníně dne

Za vypůjčitele:

Mgr. Marcel ŘimákMgr. Eva Holá


